MUNICIPAL aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 19 - Tica o Poder Executivo Municipal autorizado a efe-
tuar a permuta do imóvel de domínio do Município.

objeto da matrícula nº 16.654 do Registro de Imóveis da Circuns-
crição da Comarca de Coxim-MS, com área de 26 h e 9.822 m? (trin-
ta e seis hectares e nove mil, oitocentos e vinte e dois metros
quadrados), dentro dos seguintes limites e confrontações: NORTE:
do marco MPOS ao MP06 ec do marco MP0O7 ac MP08 com terras da Fa-
zenda Cabeceira do Sítio, ocupada por Savi Galvão: SUL: do marco
MP01 ao MP02. com terras do lote urbano nº 01 / 02, de Evaristo